Fiche de données
Date de création 7 novembre 2022 14:25:49 CET
  Niveau du catalogue 25.10.2022 / Toutes modifications techniques réservées 1
WPD 230 2X50/2X50 GY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Illustration du produit
Les blocs de jonction d'alimentation électrique Klippon®
Connect WPD permettent une installation facile et sûre
des conducteurs en aluminium et en cuivre avec un
faible encombrement. Une alimentation auxiliaire ou
un raccordement de surveillance peut être utilisé(e)
en option. Les clients peuvent utiliser les blocs de
jonction d'alimentation électrique WPD indépendamment
du matériel du conducteur. Ils peuvent être montés
directement ou sur le rail DIN TS35.
Informations générales de commande
Version Série W, Bloc répartiteur, Section nominale: 50
mm², Rail/plaque de montage
Référence 2502580000
Type WPD 230 2X50/2X50 GY
GTIN (EAN) 4050118516401
Qté. 5 pièce(s)
Fiche de données
WPD 230 2X50/2X50 GY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Caractéristiques techniques
Date de création 7 novembre 2022 14:25:50 CET
  Niveau du catalogue 25.10.2022 / Toutes modifications techniques réservées 2
Dimensions et poids
Profondeur 45 mm   Profondeur (pouces) 1,772 inch
Hauteur 70 mm   Hauteur (pouces) 2,756 inch
Largeur 35,6 mm   Largeur (pouces) 1,402 inch
Poids net 66 g
Températures
Température de stockage
-25 °C...55 °C
  Température d'utilisation permanente,
min. -50 °C
Température d'utilisation permanente,
max. 120 °C
Classifications
ETIM 6.0 EC000897   ETIM 7.0 EC000897
ETIM 8.0 EC000897   ECLASS 9.0 27-14-11-20
ECLASS 9.1 27-14-11-20   ECLASS 10.0 27-14-11-20
ECLASS 11.0 27-14-11-20   ECLASS 12.0 27-14-11-20
Caractéristiques nominales selon IECEx/ATEX
Certificat Nº (ATEX) CNEX18ATEX0016U   Certificat Nº (IECEX) IECEXNEX18.0010U
Tension max. (ATEX) 880 V   Courant (ATEX) 150 A
Section max. du conducteur (ATEX) 50 mm²   Tension max. (IECEX) 880 V
Courant (IECEX) 150 A
Autres caractéristiques techniques
Instruction de montage Rail/plaque de montage   Type de montage monté
Caractéristiques des matériaux
Matériau Wemid   Couleur Gris clair
Classe d'inflammabilité selon UL 94 V-0
Caractéristiques du système
Version Raccordement vissé   Flasque de fermeture nécessaire Non
Nombre de polarités 1   Nombre d'étages 1
Nombre de points de contact par étage 4   Raccordement PE Non
Caractéristiques nominales
Section nominale 50 mm²   Tension nominale 1 000 V
Tension nominale AC 1 000 V AC   Tension nominale DC 1 000 V DC
Courant nominal
150 A
  Normes IEC 60947-7-1, UL 1059,
CSA
Résistance de passage selon CEI
60947-7-x 0,21 mΩ
  Tension de choc nominale
8 kV
Puissance dissipée conformément à CEI
60947-7-x 4,8 W
  Catégorie de surtension
III
Degré de pollution 3
Fiche de données
WPD 230 2X50/2X50 GY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Caractéristiques techniques
Date de création 7 novembre 2022 14:25:50 CET
  Niveau du catalogue 25.10.2022 / Toutes modifications techniques réservées 3
Caractéristiques nominales selon UL
Certificat Nº (cURus) E60693
Généralités
Instruction de montage Rail/plaque de montage   Nombre de pôles 1
Normes IEC 60947-7-1, UL 1059,
CSA
Note importante
Informations sur le produit Vous trouverez de plus amples informations dans la section des téléchargements du catalogue en ligne
Agréments
Agréments
ROHS Conforme
UL File Number Search Site Web UL
Certificat Nº (cURus) E60693
Téléchargements
Agrément/Certificat/Document de
conformité
UKCA Ex Attestation of Conformity
CB Certificate
FIMKO certificate
EAC EX Certificate
CCC Ex Certificate
ATEX Certificate
IECEx Certificate
DNV Certificate
UKCA Ex Certificate
CE Declaration of Conformity
UKCA Declaration of Conformity
Données techniques CAD data -- STEP
Données techniques EPLAN
Documentation utilisateur DATA SHEET WPD 230
StorageConditionsTerminalBlocks
NTI WPD 230
Catalogue Catalogues in PDF-format
Fiche de données
WPD 230 2X50/2X50 GY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dessins
Date de création 7 novembre 2022 14:25:50 CET
  Niveau du catalogue 25.10.2022 / Toutes modifications techniques réservées 4